

Årsredovisning

Construc AB

556160-5758

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6


FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-02-24

Peter Sjölund



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska utföra om-, till- och nybyggnad av fastigheter, renovering av fastigheter, byggtreprenader, äga och förvalta fast- och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	11 725	8 136	7 826	7 640
Resultat efter finansiella poster	116	126	222	136
Soliditet %	43	41	32	28

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, ökat antal projekt under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 055	267 135	84 720
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			84 720	-84 720
Årets resultat				75 083
Belopp vid årets utgång	100 000	5 055	351 855	75 083

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	351 855
Årets resultat	75 083
<i>Summa</i>	426 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	426 938
<i>Summa</i>	426 938

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 725 493	8 136 161
Övriga rörelseintäkter	4 035	18 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 729 528	8 154 429
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 303 183	-4 072 741
Handelsvaror	-4 095 748	-2 392 238
Övriga externa kostnader	-555 158	-647 865
Personalkostnader	-1 490 972	-863 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 715	-49 980
Övriga rörelsekostnader	-99 940	-
Summa rörelsekostnader	-11 596 716	-8 026 247
Rörelseresultat	132 812	128 182
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 437	-2 546
Summa finansiella poster	-16 437	-2 546
Resultat efter finansiella poster	116 375	125 636
Resultat före skatt	116 375	125 636
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 292	-40 916
Årets resultat	75 083	84 720

2023040517458

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

206 864

149 940

Summa materiella anläggningstillgångar

206 864

149 940

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

18 811

17 608

Summa finansiella anläggningstillgångar

18 811

17 608

Summa anläggningstillgångar

225 675

167 548

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

158 277

Övriga fordringar

366 216

214 122

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

397 200

400 000

Summa kortfristiga fordringar

763 416

772 399

Kassa och bank

Kassa och bank

254 007

177 432

Summa kassa och bank

254 007

177 432

Summa omsättningstillgångar

1 017 423

949 831

SUMMA TILLGÅNGAR

1 243 098

1 117 379

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 055	5 055
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 055</i>	<i>105 055</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	351 855	267 135
Årets resultat	75 083	84 720
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>426 938</i>	<i>351 855</i>

Summa eget kapital	531 993	456 910
---------------------------	----------------	----------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder	6 498	274 817
----------------	-------	---------

Summa långfristiga skulder	6 498	274 817
-----------------------------------	--------------	----------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	217 060	123 000
Skatteskulder	–	30 813
Övriga skulder	326 751	146 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	160 796	85 812

Summa kortfristiga skulder	704 607	385 652
-----------------------------------	----------------	----------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 243 098	1 117 379
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022 2020/2021

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	249 900	249 900
Inköp	258 579	-
Försäljningar/utrangeringar	-249 900	-
Utgående anskaffningsvärden	258 579	249 900
Årets avskrivningar	51 715	49 980

UNDERSKRIFTER

Stockholm


Peter Sjölund
2023-02-21